[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛКА  СУЛОМАЙ
ЭВЕНКИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«15» декабря 2022 г.                                                                                                                       № 71-р

Об утверждении перечня подпрограмм муниципальной программы «Устойчивое развитие  муниципального образования поселка Суломай»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации п. Суломай  от 31.05.2016 г. № 39-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ поселка Суломай Эвенкийского муниципального района, их формировании и реализации», руководствуясь Уставом поселка Суломай:
1. Утвердить перечень подпрограмм муниципальной программы «Устойчивое развитие  муниципального образования поселка Суломай» согласно приложению.

2. Признать утратившим силу Распоряжение Администрации поселка Суломай от 12 октября 2018 года № 93/1-р.

3. Разместить настоящее Распоряжение на сайте Администрации поселка Суломай в сети «Интернет» (sulomay.ru).

4. Настоящее Распоряжение вступает в силу 01.01.2023 г.  и подлежит обнародованию.
Глава поселка Суломай                                                                                                       Р.А. Тыганов
                                                                                                             Приложение

к Распоряжению

                                                                                             Администрации поселка Суломай

                                                                                                                                                                                                  От 15.12.2022 г. № 71-р
Утвержден

Распоряжением
                                                                                             Администрации поселка Суломай

                                                                                                                                                                                                  От 15.12.2022 г. № 71-р
ПЕРЕЧЕНЬ
подпрограмм муниципальной программы «Устойчивое развитие  муниципального образования поселка Суломай»
	№ п/п
	Наименование
	Ответственный

Исполнитель
	Подпрограммы и отдельные мероприятия

муниципальной программы

	1

	Муниципальная программа

«Устойчивое развитие  муниципального образования

поселка Суломай»

	Администрация

поселка Суломай Эвенкийского муниципального

района

 Красноярского края
	1. Подпрограмма № 1 «Владение, пользование и распоряжение имуществом, находящимся в муниципальной собственности поселка Суломай»»

	2. Подпрограмма № 2 «Обеспечение проживающих в поселении и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями. Организация строительства, капитальный ремонт и содержание муниципального жилищного фонда поселка Суломай»

	3. Подпрограмма № 3 «Дорожная деятельность в отношении дорог местного значения поселка Суломай и обеспечение безопасности дорожного движения»

	4. Подпрограмма № 4 «Организация благоустройства территории, создание среды комфортной для проживания жителей поселка Суломай»

	5. Подпрограмма № 5 «Предупреждение, ликвидация последствий ЧС и обеспечение мер пожарной безопасности на территории поселка Суломай»

	6. Подпрограмма № 6 «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории поселка Суломай»